
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

    

РЕШЕНИЕ 

 

от 22  декабря 2023 г.                                                                  № 61/11 

 

О внесении изменений в  Положение об оплате труда работников, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 

службы, и осуществляющих административно-техническое обеспечение 

деятельности органов местного самоуправления в муниципальном 

образовании "Зуевский сельсовет" Солнцевского района Курской 

области, утвержденное решением  Собрания депутатов Зуевского 

сельсовета, Солнцевского района Курской области от19.06.2023 г. № 23/6 

 

Руководствуясь нормами Трудового кодекса Российской Федерации, в 

целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не 

являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих 

административно-техническое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления в муниципальном образовании "Зуевский сельсовет" 

Солнцевского района Курской области, руководствуясь Уставом 

муниципального образования "Зуевский сельсовет" Солнцевского района 

Курской области, Собрание депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского 

района Курской области РЕШИЛО: 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 

службы, и осуществляющих административно-техническое обеспечение 

деятельности органов местного самоуправления в муниципальном 

образовании "Зуевский сельсовет" Солнцевского района Курской области, 

утвержденное решение Собрания депутатов Зуевского сельсовета, 

Солнцевского района Курской области от19.06.2023 г. № 23/6 следующие 

изменения: 

а) пункт 2.2 статьи 2  изложить в следующей редакции: 

     

 "2.2. Должностные оклады работников, замещающих должности, не 

являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих 

административно-техническое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления в муниципальном образовании "Зуевский сельсовет" 



Солнцевского района Курской области, но включенные в штатное 

расписание муниципального образования "Зуевский сельсовет" 

Солнцевского района Курской области, устанавливаются в следующих 

размерах:  

 

Наименование должности Размер должностного оклада, рублей 

Водитель 4160,00 

Уборщик служебных помещений 4160,00 

 

  

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2023 года.  

 

Председатель Собрания депутатов  

Зуевского сельсовета  

Солнцевского района                                                          Е.А. Муханова  

 

Глава Зуевского сельсовета 

Солнцевского                                                                      М.А. Стрекалова  

 

  

 

 

 


